ネジ端子形・インバータ用（85℃）
RWVシリーズ　 充放電 リプル
負荷
RoHS2
適合品
・ACサーボアンプ、インバータの回生による、頻繁で大きな電圧変動に対応。
・従来のRWFシリーズと同等サイズで充放電対策を施した製品。
・85℃5,000時間保証。（リプル重畳）

品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）
定格リプル
電流
（Arms/
85℃, 120Hz）
充電・放電
電流の実効値
（Arms/3Hz）
品番
350
1,200 50 × 60 4.70 1.56 ERWV351LGC122MC60U
400
5,600 63.5 × 170 17.1 5.99 ERWV401LGC562MDH0U
1,500 50 × 70 5.50 1.83 ERWV351LGC152MC70U 5,600 76.2 × 105 15.2 5.35 ERWV401LGC562MEA5U
1,800 50 × 80 6.40 2.13 ERWV351LGC182MC80U 6,800 76.2 × 130 18.4 6.47 ERWV401LGC682MED0U
2,200 50 × 96 7.60 2.53 ERWV351LGC222MC96U 8,200 76.2 × 155 21.9 7.68 ERWV401LGC822MEF5U
2,700 50 × 105 8.80 2.94 ERWV351LGC272MCA5U 8,200 76.2 × 170 22.8 8.02 ERWV401LGC822MEH0U
2,700 50 × 115 9.20 3.06 ERWV351LGC272MCB5U 8,200 89 × 115 20.9 7.35 ERWV401LGC822MFB5U
3,300 50 × 130 10.8 3.58 ERWV351LGC332MCD0U 10,000 89 × 130 24.3 8.26 ERWV401LGC103MFD0U
4,700 63.5 × 115 13.2 4.61 ERWV351LGC472MDB5U 12,000 89 × 155 28.7 10.0 ERWV401LGC123MFF5U
5,600 63.5 × 130 15.2 5.30 ERWV351LGC562MDD0U 12,000 89 × 170 29.9 10.5 ERWV401LGC123MFH0U
5,600 76.2 × 105 15.2 5.36 ERWV351LGC562MEA5U 15,000 89 × 190 35.2 12.3 ERWV401LGC153MFK0U
6,800 63.5 × 155 18.1 6.32 ERWV351LGC682MDF5U
420
820 50 × 60 3.80 1.29 ERWV421LGC821MC60U
8,200 63.5 × 170 20.7 7.25 ERWV351LGC822MDH0U 1,000 50 × 70 4.40 1.50 ERWV421LGC102MC70U
8,200 76.2 × 130 20.2 6.57 ERWV351LGC822MED0U 1,200 50 × 80 5.20 1.75 ERWV421LGC122MC80U
10,000 76.2 × 155 24.2 8.47 ERWV351LGC103MEF5U 1,800 50 × 96 6.80 2.30 ERWV421LGC182MC96U
10,000 89 × 115 23.1 8.10 ERWV351LGC103MFB5U 1,800 50 × 105 7.10 2.40 ERWV421LGC182MCA5U
12,000 76.2 × 170 27.6 9.66 ERWV351LGC123MEH0U 2,200 50 × 115 8.20 2.77 ERWV421LGC222MCB5U
12,000 89 × 130 26.6 9.33 ERWV351LGC123MFD0U 2,700 50 × 130 9.60 3.25 ERWV421LGC272MCD0U
15,000 89 × 155 32.1 11.2 ERWV351LGC153MFF5U 3,300 63.5 × 115 11.0 3.87 ERWV421LGC332MDB5U
15,000 89 × 170 33.5 11.7 ERWV351LGC153MFH0U 3,900 63.5 × 130 12.7 4.44 ERWV421LGC392MDD0U
18,000 89 × 190 38.5 13.5 ERWV351LGC183MFK0U 4,700 63.5 × 155 15.0 5.28 ERWV421LGC472MDF5U
375
1,000 50 × 60 4.30 1.42 ERWV3H1LGC102MC60U 4,700 76.2 × 105 13.9 4.92 ERWV421LGC472MEA5U
1,200 50 × 70 4.90 1.64 ERWV3H1LGC122MC70U 5,600 63.5 × 170 17.1 6.02 ERWV421LGC562MDH0U
1,500 50 × 80 5.80 1.94 ERWV3H1LGC152MC80U 5,600 76.2 × 130 16.6 5.90 ERWV421LGC562MED0U
2,200 50 × 96 7.60 2.54 ERWV3H1LGC222MC96U 6,800 76.2 × 155 19.8 7.02 ERWV421LGC682MEF5U
2,200 50 × 105 8.00 2.65 ERWV3H1LGC222MCA5U 6,800 89 × 115 19.0 6.73 ERWV421LGC682MFB5U
2,700 50 × 115 9.20 3.06 ERWV3H1LGC272MCB5U 8,200 76.2 × 170 22.7 8.04 ERWV421LGC822MEH0U
3,300 50 × 130 10.8 3.58 ERWV3H1LGC332MCD0U 8,200 89 × 130 22.0 7.78 ERWV421LGC822MFD0U
4,700 63.5 × 115 13.2 4.61 ERWV3H1LGC472MDB5U 10,000 89 × 155 26.2 9.24 ERWV421LGC103MFF5U
5,600 63.5 × 130 15.2 5.30 ERWV3H1LGC562MDD0U 12,000 89 × 170 29.9 10.5 ERWV421LGC123MFH0U
5,600 76.2 × 105 15.2 5.36 ERWV3H1LGC562MEA5U 12,000 89 × 190 31.5 11.0 ERWV421LGC123MFK0U
6,800 63.5 × 155 18.1 6.32 ERWV3H1LGC682MDF5U
450
820 50 × 60 3.80 1.29 ERWV451LGC821MC60U
6,800 63.5 × 170 18.9 6.60 ERWV3H1LGC682MDH0U 1,000 50 × 70 4.40 1.50 ERWV451LGC102MC70U
8,200 76.2 × 130 20.2 7.09 ERWV3H1LGC822MED0U 1,200 50 × 80 5.20 1.74 ERWV451LGC122MC80U
8,200 89 × 115 20.9 7.35 ERWV3H1LGC822MFB5U 1,500 50 × 96 6.20 2.10 ERWV451LGC152MC96U
10,000 76.2 × 155 24.2 8.48 ERWV3H1LGC103MEF5U 1,800 50 × 105 7.10 2.41 ERWV451LGC182MCA5U
10,000 76.2 × 170 25.2 8.85 ERWV3H1LGC103MEH0U 1,800 50 × 115 7.40 2.51 ERWV451LGC182MCB5U
10,000 89 × 130 24.3 8.54 ERWV3H1LGC103MFD0U 2,200 50 × 130 8.70 2.93 ERWV451LGC222MCD0U
12,000 89 × 155 28.7 10.0 ERWV3H1LGC123MFF5U 3,300 63.5 × 115 11.0 3.88 ERWV451LGC332MDB5U
15,000 89 × 170 33.5 11.7 ERWV3H1LGC153MFH0U 3,900 63.5 × 130 12.7 4.44 ERWV451LGC392MDD0U
15,000 89 × 190 35.2 12.3 ERWV3H1LGC153MFK0U 3,900 76.2 × 105 13.2 4.49 ERWV451LGC392MEA5U
400
1,000 50 × 60 4.30 1.42 ERWV401LGC102MC60U 4,700 63.5 × 155 15.0 5.27 ERWV451LGC472MDF5U
1,200 50 × 70 4.90 1.64 ERWV401LGC122MC70U 4,700 63.5 × 170 15.6 5.50 ERWV451LGC472MDH0U
1,500 50 × 80 5.80 1.95 ERWV401LGC152MC80U 5,600 76.2 × 130 16.6 5.88 ERWV451LGC562MED0U
1,800 50 × 96 6.90 2.29 ERWV401LGC182MC96U 6,800 76.2 × 155 19.8 7.04 ERWV451LGC682MEF5U
2,200 50 × 105 8.00 2.65 ERWV401LGC222MCA5U 6,800 89 × 115 19.0 6.72 ERWV451LGC682MFB5U
2,200 50 × 115 8.30 2.77 ERWV401LGC222MCB5U 8,200 76.2 × 170 22.7 7.97 ERWV451LGC822MEH0U
2,700 50 × 130 9.80 3.23 ERWV401LGC272MCD0U 8,200 89 × 130 22.0 7.72 ERWV451LGC822MFD0U
3,900 63.5 × 115 12.0 4.21 ERWV401LGC392MDB5U 10,000 89 × 155 26.2 9.22 ERWV451LGC103MFF5U
4,700 63.5 × 130 13.9 4.86 ERWV401LGC472MDD0U 10,000 89 × 170 27.3 9.66 ERWV451LGC103MFH0U
5,600 63.5 × 155 16.4 5.75 ERWV401LGC562MDF5U 12,000 89 × 190 31.5 11.1 ERWV451LGC123MFK0U
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
大形アルミ電解コンデンサ
CAT. No. 1001B 2024
RWVシリーズ